

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely smluvní strany ve smyslu dodatek ke smlouvě v následujícím znění:

I. Smluvní strany

1. Objednatel: **Obec Butoves**

IČO: 00578282

Sídlo: Butoves 47. 18, 506 01 Jičín

Osoba oprávněná jednat ve smluvních věcech této smlouvy: Bob Šviha, starosta obce

2. Zhotovitel: **JV Dlažby s.r.o.**

Sídlo: Kubelíkova 1224/42, 130 00 Praha 3

IČO: 039 80 316

DIČ: CZ039 80 316

Osoba oprávněná jednat ve smluvních věcech této smlouvy: Jiří Valenta
ve věcech technických: Jiří Valenta

II. Předmět dohody

2.1. Předmětem plnění zhotovitele dle uzavřené smlouvy o dílo mezi shora uvedenými smluvními stranami dne 2. 11. 2024 (dále jen jako „SOD“) je realizace akce zhotovení **Chodník nad drahou**.

Na závěr výstavby se obě strany dohodli na změně ceny díla o méně práce a více práce, které v rámci stavby byly realizovány. Jedná se zejména o zeminu, která nebyla odvezena na skládku, ale využila se v obci, náhrada asfaltu za asfaltový recyklát, vypuštění vodorovného dopravního značení, navíc bylo realizováno úprava svahu s prodloužením zatrubnění na začátku chodníku, ve vjezdech obruby 8 cm, doplnění kačírku.

2.2. V návaznosti na shora uvedené změny se smlouva o dílo mění následovně:

Cena díla stanovená v čl. 5.2 SOD je nově stanovena takto:

Cena díla celkem bez DPH	1 318 592,44 Kč
DPH 21%	276 904,41 Kč
Cena díla celkem včetně DPH	1 595 496,85 Kč

V ostatních ujednáních zůstává původní SOD nezměněna.

V Butovsi dne 3. 11. 2025

V Butovsi dne 3. 11. 2025

**JV DLAŽBY s.r.o.**
Kubelíkova 1224/42
130 00 Praha 3 - Žižkov
IČ: 039.80.316
DIČ: CZ03980316
zhotovitel
JV Dlažby s.r.o.
Jiří Valenta, jednatel společnosti


OBEC BUTOVES
IČO 578282
.....
objednatel
obec Butoves
Bob Šviha, starosta obce

Soupis více a méně prací

BUTOVES - CHODNÍK PODÉL SILNICE III/32842

Komunikace - Etapa II.

rozdíl oproti smlouvě	
SO 100.2	23 987,20

Název položky	MJ	Množství	Jednotková cena	
			Jednotková	Celkem
4	5	6	9	10
Méněpráce				-131 352,80
POPLATKY ZA SKLÁDKU	M3	77,700	350,00	-27 195,00
SPOJOVACÍ POSTŘIK Z ASFALTU DO 0,5KG/M2	M2	145,000	12,00	-870,00
ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11	M3	9,000	5 508,00	-39 657,60
ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16	M3	11,000	4 420,00	-38 896,00
VÝPLŇ SPAR ASFALTEM	M	176,000	103,00	-18 128,00
VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ BARVOU HLADKÉ - DODÁVKA A POKLÁDKA	M2	13,400	125,00	-1 675,00
VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ PLASTEM HLADKÉ - DODÁVKA A POKLÁDKA	M2	13,400	368,00	-4 931,20
Vícepráce				155 340,00
Úprava svahu na začátku chodníku s prodloužením zatrubnění	ks	1,000	73 500,00	73 500,00
Úprava vrat, a osazení žlabu u čp 53	ks	1,000	31 500,00	31 500,00
recyklat mezi chodník a vozovku včetně hutnění	ks	1,000	29 700,00	29 700,00
Obruby do vjezdů 8 cm tloušťky	ks	1,000	15 000,00	15 000,00
Kačírek a folie proti prorůstání	ks	1,000	5 640,00	5 640,00